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LGOTA WIELKA

· ODPADY KOMUNALNE ZMIESZANE:

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	27
	23
	23
	26
	26
	24
	25
	24
	23
	25
	25
	23



· ODPADY SEGREGOWANE (tworzywa sztuczne, szkło, papier i tektura, metale i odpady wielomateriałowe):

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	21
	17
	17
	20
	19
	20
	19
	18
	19
	19
	21
	19




· ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI:

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	17
	11
	11
	12
	13
	13
	12
	11
	12
	13
	15
	12



UWAGA!
· Odpady należy wystawiać do godz. 700 w dniu odbioru odpadów, przed bramę posesji 
w widocznym miejscu
· W przypadku okresowego barku dojazdu (okres zimowy) zostanie zapewniony odbiór dodatkowej ilości odpadów przy następnym terminie wywozu

